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Toksik kelimesini günlük hayatta çok sık kullanmaya başla-
dık. Çoğunlukla zehirli ve zararlı demenin daha sempatik hali ol-
sa gerek. Bir ilişkiye, bir davranış kalıbına zehirli ve zararlı de-
mek ile toksik demek aslında aynı şeyler. Tek fark sanırım keli-
meye yüklenen anlamla birlikte daha kabul edilebilir olması. 
Böylece daha kolay konuşabilme gücü elde edebiliriz. Bir insa-
na sen zehirlisin, zararlısın demek yerine toksiksin demek daha 
kolay olabilir. Bu anlaşılabilirdir.   

Toksik iyilik, her durumda olumlu olmayı zorunlu kılan bir 
iyilik halidir. Olumsuz duyguları bastırarak gerçekçi olmayan bir 
iyilik hali sunar. Doğal olarak yaşanması gereken öfke, korku, 
üzüntü, hayal kırıklığı gibi olumsuz duyguları yok saymaya yol 
açar.  

Toksik iyiliği ayırt edebilmek kendi adımıza önemli bir farkın-
dalık yaratacaktır. Gerçekten iyi bir insan mıyız yoksa bu durum 
toksik bir iyilik mi? Aşağıda bahsedeceğim düşünce ve davranış 
kalıplarından ne kadarı bize ait? 

Zorla Pozitif Kalmaya Çalışma: Günlük akışta başımıza 
gelen her olayın iyi tarafına bakmaya kendimizi zorluyor muyuz?  

Başkalarının Duygularını Küçümseme: Üzülecek bir 
durum yok, senden daha kötü durumda olanlar var gibi cümle-
leri yakınlarınıza sıklıkla kuruyor muyuz? 

Gerçek Problemleri Yok Sayma: Gerçekte var olan so-
runlara başka anlamlar yükleyerek onları geçersiz kılmaya çalışı-
yor muyuz? 

Başkalarının Acılarını Göz Ardı Etme: İnsanların öfke-
lenmeye veya üzülmeye hakkı yokmuş gibi onların her zaman 
güçlü olması gerektiği düşüncesine sahip miyiz? 

Bu düşünce kalıplarının çoğunluğuna evet cevabı verdiyse-
niz, üzgünüm yaptığınız iyilik toksik diyebiliriz. Toksik iyilik za-
rarlıdır. Çünkü hissettiğimiz duyguları bastırma, içsel çatışmalar 
yaşamamıza yol açar. Uzun vadede bastırılan duygular kaygı, 
depresyon gibi ruh sağlığı problemlerine zemin hazırlar. Karşı-
mızdaki kişinin duygularını yok saymak ve anlamamak empati 
becerilerimizi yok eder. Dolayısıyla ilişki kurma dinamiklerimiz 
zarar görür. Sosyal, duygusal ve psikolojik açıdan olumsuz etki-
leniriz.  

Toksik iyilikten kaçınmak için öncelikle olumsuz duygularımı-
zı kabul etmeliyiz. Ancak kabul edilen duyguları yönetebiliriz. 
Gerçekçi bir iyimserlik anlayışı benimsemeliyiz. Böylece daha 
çözüm odaklı düşünebiliriz. Son olarak başkalarının ne hissetti-
ğini değiştirmeye çalışmak yerine, onları dinleyerek destekleme-
yi tercih edebiliriz. Sadece dinlemek bile empatik bir davranıştır. 
Karşımızdaki kişinin yaşadığı soruna mutlaka bir çözüm sunmak 
gerekmez. Dinlemek ve anlamak tek başına bir iyiliktir.  

Çevremizdeki toksik iyilikleri fark etmek kendimize yapacağı-
mız en büyük iyilik olacaktır. Önce kendimize iyi olmayı ve iyilik 
yapmayı deneyelim. Bu gerçekçi iyilik, bizden başkalarına doğ-
ru akacaktır. Toksik İyilikten uzaklaştığımızda, gerçek iyiliklerle 
karşılaşabiliriz.

TOKSİK İYİLİK
Türkiye'nin önemli ayçiçeği 

üretim merkezlerinden Edir-
ne'de, bitkinin kuraklığa karşı 
dayanıklılığını ve yağışlardan 
faydalanma durumunu ölç-
mek amacıyla birer ay arayla 3 
farklı ekim metodu deneniyor. 

Edirne Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden yapılan açık-
lamaya göre, merkeze bağlı 
Sarayakpınar köyünde ikinci 
deneme ekimi yapıldı. 

Deneme çalışmaları kapsa-
mında, toprak pullukla işlene-
rek, ekim, kazık çekerek ekim 

ve anıza ekim yöntemleri birer 
ay arayla denenerek sonuçlar 
değerlendirilecek. 

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Edirne Tarım ve Or-

man Müdürü Atilla Bayazıt, 
ekim yöntemleri ve dönemi 
üzerindeki denemeleri, ayçiçe-
ğinin verimini ölçmek için yap-
tıklarını belirtti. 

Çalışmayı Namık Kemal 
Üniversitesi Tarla Bitkileri Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Fadul Önemli'nin teknik deste-
ğiyle gerçekleştirdiklerini ifade 
eden Bayazıt, çiftçilere örnek 
olacak bir proje gerçekleştir-
diklerini kaydetti. 

Kent genelinde yaklaşık 1 
milyon 300 bin dekar alanda 

ayçiçeği üretildiğini anımsatan 
Bayazıt, ikinci deneme ekimle-
rinin başarılı şekilde yapıldığını 
aktardı. 

Geçen ay ekilen tohumla-
rın çimlenerek toprak işleme 
yöntemlerine göre farklı geli-
şimler gösterdiğini ifade eden 
Bayazıt, şunları kaydetti: 

"Farklı Toprak İşleme Yön-
temleri ve Ekim Zamanının 
Ayçiçeği Verim ve Verim Un-
surlarına Etkileri Projesi kapsa-

mında yapmış olduğumuz de-
monstrasyon çalışmasında çift-
çi şartlarında pulluk ile toprak 
işleme, çiftçi şartlarında kazık 
ile toprak işleme ve anıza ekim 
yöntemlerini birer ay arayla 
deniyoruz. En uygun ekim ta-
rihi ve ekim yöntemleri hak-
kında bilgiler elde edebilmek 
için yaptığımız bu çalışmanın 
sonuçları çiftçilerimizle paylaşı-
lacaktır. Çiftçilerimize bereketli 
bir yıl dileriz." (aa) 
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Edirne Valiliğinin öncülü-
ğünde oluşturulan Balkan Şe-
hirleri İş Birliği Edirne Platfor-
mu tarafından Türkiye'nin Üs-
küp Büyükelçiliğinin destekle-
riyle Kuzey Makedonya'nın 
Güneydoğusundaki Ustrumca 
kentinde iftar programı düzen-
lendi. 

Kentteki bir otelde düzenle-
nen programa, Türkiye'nin Üs-
küp Büyükelçisi Fatih Ulusoy, 
TBMM Milletvekili Fatma Ak-
sal, Kuzey Makedonyalı Türk 
Milletvekili Salih Murat, Edirne 
Vali Yardımcıları Sıtkı Zehin ve 
Ömer Sevgili, Halkbank Make-
donya Genel Müdürü Bilal Su-
cubaşı, Üsküp Din Hizmetleri 
Müşaviri Mustafa Bodur, Ulus-

lararası Balkan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Lütfi Sunar, 
Vasilevo Belediye Başkanı Sla-
ve Andonov, Edirne İpsala Be-
lediye Başkanı Mehmet Ker-
man, ülkede görevli Türk ku-
rumlarının temsilcileriyle çok 
sayıda davetli katıldı. 

Büyükelçi Ulusoy, burada 
yaptığı konuşmada, katılımcı-
lara Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın selamlarını 
iletti. 

Muhabbet ve kardeşlik sof-
rası etrafında toplanmaya vesi-
le olan Edirne Valiliğine teşek-
kür eden Ulusoy, Türkiye ve 
Kuzey Makedonya'nın köklü 
tarihi ve beşeri bağlara sahip 
olduğunu ve buradaki Türk 
toplumunun iki ülke ilişkilerini 
müstesna kıldığını vurguladı. 

 

"ASIRLARDIR BİRLİKTE 
YAŞADIĞIMIZ BU  
TOPRAKLAR BİZE  

ECDADIMIZIN  
EMANETİDİR" 

Ulusoy, Kuzey Makedon-

ya'daki Türk toplumunun, iki 
ülke arasında köprü misali sağ-
lam bir bağ teşkil ettiğini ve her 
alanda ülkenin gelişimine 
önemli katkılar sunmaya de-

vam ettiğini vurguladı. 
Büyükelçi Ulusoy şöyle de-

vam etti: 

"Etnik ve kültürel zenginli-
ğinden güç alan Kuzey Make-
donya, farklı toplumların uyum 
içerisinde bir arada yaşaması 
bakımından bölgemizde ör-
nektir. Yunus Emre'den, Mevla-
na'dan, Hacı Bektaşi Veli'den 
beslenmiş, sevgiyi, barışı ve 
hoşgörüyü kalbine yerleştiril-
miş olan Evlad-ı Fatihan da 
Balkanlar’da birlik ve beraber-
lik ortamına katkı sunmaktadır. 
Asırlardır birlikte yaşadığımız 

bu topraklar bize ecdadımızın 
emanetidir. Bu anlayışla Türki-
ye, Kuzey Makedonya'yı oluş-
turan tüm kesimlere yönelik 
daima kapsayıcı ve kucaklayıcı 
bir yaklaşım içinde olmuştur." 

Edirne Vali Yardımcısı Ze-
hin de, geleneksel hale gelen 
iftar programlarında bir kez da-
ha bir arada olmanın mutlulu-
ğunu yaşadıklarını belirtti. 

Zehin, programının değiş-
mesi üzerine iftara katılamayan 
Edirne Valisi Yunus Sezer'in de 
selamlarını ileterek, katılımcıla-
ra hayırlı ramazanlar diledi. 

Programda Vasilevo Bele-
diye Başkanı Slave Andonov 
da bir konuşma yaptı. 
İftar programı, Edirne Emel 

Özgür Subaşıay Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrenci-
lerinin sema gösterisiyle ta-
mamlandı. 

Balkan Şehirleri İş Birliği 

Edirne Platformu, iftar prog-
ramlarına Yunanistan'ın İskeçe 
ile Gümülcine şehirlerinde de-
vam edecek. (aa) 

Kuzey Makedonya’da iftar 

HAYRETTİN BEŞKARDEŞ vefat etti. 
Merhum Salih Beşkardeş ve merhume Ha-

tice Beşkardeş’in oğulları, Şükran Beşkar-
deş’in eşi, Fatih ve Salih Beşkardeş’in babala-
rı, merhum Sabri Beşkardeş’in ağabeyi, Kubi-
lay Beşkardeş’in amcası, Fikriye Ateş, Ayten 
Akyay ve Enver Kefil’in eniştesi, Hayrettin 
Beşkardeş vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Akmescit Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
HÜLYA YÖRÜK vefat etti. 
İlhami Yörük’ün eşi, İrem Yörük’ün annesi, Kadir Kırat, 

Türkan Olcay ve Gülbeden Yenin’in kardeşleri, 58 yaşındaki 
Hülya Yörük vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Taşlık Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HİLMİ FİLİZ vefat etti. 
Musabeyli köyünden merhum Osman Filiz, 

merhum Mustafa Filiz ve Enver Filiz’in kardeş-
leri, Fehmi Filiz’in ağabeyi, Önder Filiz’in ba-
bası, Halide Filiz’in eşi, 71 yaşındaki Hilmi Fi-
liz vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Mevlana Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
KIYMET BAŞKÖYLÜ vefat etti. 
Merhum Mustafa Başköylü’nün eşi, Nesrin Sahillioğlu ve 

Erdinç Başköylü’nün anneleri, Abdullah Sahillioğlu ve Neri-
man Başköylü’nün kayınvalideleri, Ufuk ve Ezgi Sahillioğ-
lu’nun anneanneleri, Gizem Başköylü ve Buse Başköylü 
Uzun’un babaanneleri, 88 yaşındaki Kıymet Başköylü vefat et-
ti. 

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
VEDAT ERGENİŞ vefat etti. 
Merhume Naciye Ergeniş’in eşi, Mine Ergeniş, Çiğdem Er-

geniş, Gülşah Ilıca’nın babaları, Alper Ilıca’nın kayınpederi, 
DSİ’den emekli 86 yaşındaki Vedat Ergeniş vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü öğle vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

Sarı kod verildi, yağış devam edecek
Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) Edirne’yi ‘sarı’ kod ile 

sağanak yağış için uyardı. 
MGM’nin açıklamasına göre Edirne çevrelerinde bugün kuv-

vetli sağanak yağış etkili oldu. Ayrıca ani sel, su baskını, yağış 
anında kuvvetli rüzgar, yerel dolu ve yıldırıma karşı tedbirli olun-
ması istendi. 

Edirne’de bu hafta hava sıcaklığında düşüş yaşanacak. Bu-
gün hava sıcaklığını 9 dereceye kadar düşmesi tahmin ediliyor. 
Çarşamba günü ise hava sıcaklığının 12, Perşembe 16, Cuma 
günü 17 derece olması bekleniyor. Haber Ergin Yıldız

GAZETESÝ

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 7 şüphe-
li gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesindeki de-

netimlerinde durumundan şüphelendiği 7 kişiyi durdurdu. 
Zanlıların üst aramalarında, 19 gram sentetik uyuşturucu, 32 uyuştu-

rucu hap ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 
Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa) 

Üzerlerinden  
uyuşturucu  
çıktı

Zehin
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti'nde (KKTC) yıllar sonra 
yağlı güreşlerin düzenlenmesi 
hedefleniyor. 

KKTC Güreş Federasyonu 
ile Türkiye Güreş Federasyonu 
teknik ekipleri, yağlı güreşlerin 
KKTC'de tekrar yapılabilmesi 
için çalışma başlattı. 
İncelemelerde bulunmak 

üzere Edirne'ye gelen KKTC 
Güreş Federasyonu Milli Ta-
kımlardan Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi ve antrenör Sez-
gin Özüzmez, geleneksel yağlı 
güreşleri KKTC'de canlandırıp 
yaşatmak istediklerini söyledi. 

KKTC Güreş Federasyonu 
Başkanı Kemal Bayraktar'ın ta-
limatıyla başlattıkları çalışma 
kapsamında Edirne'de temas-
larda bulunduklarını belirten 
Özüzmez, "Edirne 663 yıldır 
süregelen Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'nin mabedi. Burada öğ-
reneceğimiz çok şey var. Kırk-
pınar Er Meydanı'nı, tesisleri 
gezdik, teknik konuları masaya 
yatırdık. Kıbrıs'ta yağlı güreşleri 
yeniden canlandırmak istiyo-
ruz." dedi. 

Özüzmez, KKTC'de yağlı 
güreşlerin Kıbrıs Barış Hareka-
tı'na kadar Lefkoşe'nin Kalavaç 
köyünde yapıldığını anımsattı. 

Adada temsili olarak üni-
versite etkinlikleri ve program-
larda yağlı güreş gösterilerinin 
sunulduğunu anlatan Özüz-
mez, şunları kaydetti: 

"Yağlı güreşleri Kırkpınar gi-
bi her yıl düzenlemek istiyoruz. 
Bu nedenle Edirne'ye geldik. 
Tesisleşme, antrenman, pehli-
van yetiştirilmesi konusunda 
bilgiler aldık. Edirne yağlı gü-
reşler anlamında Kıbrıs'a rol 
model olacak. Buradaki göz-
lemleri, izlemleri ve temasları 
federasyon başkanımıza sunup 
ilgili bakanlığa ileteceğiz. Kıb-
rıs'ta yağlı güreşlere özlem du-
yuyoruz. Benim yaşım geçti 
ancak kispet giymek isterim. 
Güreşin içinden gelmiş biri ola-
rak kol bağlamak isterim. Kıb-
rıs'ta gençlerimiz de ilgi duyu-
yor ve bu ilginin çalışmaları 
başlattığımızda artacağını dü-
şünüyoruz. Bu yıl düzenlene-
cek Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'ne öğrencilerimle gel-
mek, onlara bu tutkuyu göster-
mek istiyorum." 

 
"BİRLİKTE ÇALIŞMA 

PROGRAMI  
HAZIRLIYORUZ" 

Türkiye Güreş Federasyon 
Edirne Temsilcisi Şamil Doğu 
Delen de KKTC'ye sporun her 
dalında desteğe hazır oldukla-
rını belirtti. 

KKTC Güreş Federasyonu 
Başkanı Kemal Bayraktar'ın 
geçen yıl Kırkpınar'ı izledikten 
sonra Kıbrıs'ta yağlı güreşlerin 
yapılmasına karar verdiğini di-
le getiren Delen, "Edirne güre-
şin merkezi olduğu için kendi-
leri Edirne'yi tercih etti. Onlara 
her türlü teknik personel deste-
ğimiz, karşılıklı kamp çalışma-
larımız olacak. Gideceğimiz 
yağlı güreş organizasyonlarına 
onları da davet edeceğiz. Bir-
likte çalışma programı hazırlı-
yoruz." diye konuştu. (aa)

Bugün 18 Mart 2518 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü. Osmanlı İmpara-
torluğu kuvvetleri 18 Mart 
1915’te itilaf devletlerinin do-
nanmasını büyük kayıplar ver-
direrek geri püskürttü ve büyük 
bir zafer kazandı. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün askeri deha-
sı sayesinde emrindeki 57. 
Alay düşmanın ilerlemesini 
tam olarak durdurdu. Yıl sonu-
na kadar süren kara muhare-
belerinde her iki taraf da çok 
ağır kayıplar verdi. Ama düş-
man tümüyle geri püskürtüldü. 
Çanakkale’de tarihin gördüğü 
en büyük askeri destanlardan 
biri yazıldı. Bu zaferle birlikte 
savaşın gidişatı değişti. Bu za-
ferin 109. yıldönümünde Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü ve 
tüm şehitlerimizi minnet ve 
saygıyla anıyoruz. 

18 Mart 2518 Mart Çanak-
kale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü’nde bugün Edirne’de iki 
anma programı gerçekleşecek.  

Asker Hastanesi Şehitli-
ği’nde gerçekleşecek program 
saat 10:00’da Valilik, Garnizon 
Komutanlığı, Belediye Başkan-

lığı ve Şehit Aileleri Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Derneği Çe-
lenklerinin sunulmasıyla başla-
yacak. Saygı duruşu, saygı atı-
şı ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla devam edecek program, 
şehitlik defterinin Vali Yunus 
Sezer tarafından imzalanması, 
şehitler için Kur'an-ı kerim 
okunması ve dualarla devam 
edecek. Program şehitliğin ge-
zilmesiyle son bulacak.  
İkinci program ise saat 

13:00’da Halk Eğitimi Merke-
zi’nde başlayacak.  

Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasının ardın-
dan program Türk Silahlı Kuv-
vetleri adına günün anlam ve 
önemini belirten konuşmanın 
yapılması ile devam edecek.  

Daha sonra program, "18 
Mart Şehitler Günü” konulu 
İlkokullar arası resim, Orta-
okullar arası şiir yarışmaları ve 
Ortaöğretim Okulları arası 
kompozisyon yarışması ödül 
töreni ve “18 Mart Şehitler Gü-
nü" konulu oratoryonun sunu-
mu son bulacak.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne Kıbrıs’a rol model olacak
GAZETESÝ

SOL Parti Edirne İl sözcüsü Nazım Türkoğlu, Edirne Beledi-
ye Meclisi’nde cemaat bağlantılı vakıfların yurt yapma talebinin 
kabul edilmesine tepki göstererek, kararın geri çekilmesini talep 
etti. Türkoğlu, “Edirne’de demokratik kitle örgütleri, kent sakin-
leri ve SOL Parti, tarikat ve cemaatlerin yurt açma taleplerini 
onaylayan belediye meclisi kararına tepki göstermektedir. An-
cak, Cumhuriyet Halk Partisi ve Belediye Başkanlığı bu konuda 
sessiz kalmaktadır” dedi. 

SOL Parti Edirne İl sözcüsü Nazım Türkoğlu, yaptığı yazılı 
basın açıklamasında cemaat bağlantılı vakıfların yurt yapma ta-
lebinin Belediye meclisinde kabul edilmesine tepki gösterdi. 
Türkoğlu, açıklamasında şunları kaydetti:  

“Edirne’de demokratik kitle örgütleri, kent sakinleri ve SOL 
Parti, tarikat ve cemaatlerin yurt açma taleplerini onaylayan be-
lediye meclisi kararına tepki göstermektedir. Ancak, Cumhuri-
yet Halk Partisi ve Belediye Başkanlığı bu konuda sessiz kal-
maktadır. 

Sayın Belediye Başkanı ve Belediye Meclis Üyeleri, sizler 
yalnızca CHP seçmenlerinden değil, laik ve cumhuriyetçi has-
sasiyetlere sahip tüm sol ve demokratik kesimlerden oy aldınız. 
Bu güvene layık olmak adına, kentimizin sosyal dokusunu de-
ğiştirecek bu tür kararların karşısında durmalısınız. 

Nisan ayı meclis toplantısı öncesinde gerçekleştirilecek grup 
toplantısında, 11 meclis üyesinin desteğiyle bu karar geri çeki-
lebilir. Tarihe geçmek ve halkın iradesine sahip çıkmak isteyen 
herkesi, bu mücadeleye omuz vermeye çağırıyoruz. 

Bugün yapılması gereken, belediye meclisinde alınan plan 
değişikliklerini iptal etmek ve kentimizde tarikat ve cemaat ya-
pılanmalarının örgütlenmesinin önüne geçmektir. Tüm demo-
kratik, cumhuriyetçi ve laik kesimleri, bu konuda dayanışmaya 
ve ortak mücadeleye davet ediyoruz. 

SOL Parti Edirne İl Örgütü olarak, örgütlü karanlığa karşı 
mücadele eden demokratik kitle örgütleri ve tüm demokrasi 
güçleriyle birlikte kararlılıkla mücadele etmeye devam edece-
ğiz.” Haber Merkezi  

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde önündeki araca ve sürücüsüne 
çarptıktan sonra kaçmaya çalışan sürücü yakalandı. Gözaltına 
alınan G.Y. emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldığı hakim-
likçe adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

G.Y. idaresindeki otomobil, Esentepe Mahallesinde, aynı yö-
ne seyreden A.G. yönetimindeki otomobile arkadan çarptı. 

Olay yerinden kaçmak isterken bir evin duvarı ile kendisini 
durdurmaya çalışan sürücü A.G'ye de aracıyla çarpan G.Y, po-
lis ekipleri tarafından yakalandı. 

Gözaltına alınan G.Y. emniyetteki işlemlerinin ardından çı-
karıldığı hakimlikçe adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

Olayı hafif sıyrıklarla atlatan A.G. ise kendisine çarpan sürü-
cü G.Y'den şikayetçi oldu. 

Yaşanan olay, çevredeki güvenlik kameralarına yansıdı. (aa)

‘Kararı geri çekin’

Çanakkale geçilmez

Kaza yapıp kaçmaya çalıştı!



Sayfa - 518 MART 2025  

Buğday ve ayçiçek satış fiyatında dün Edirne Ticaret Borsa-
sı’nda rekorunu korudu.   

Hasat öneminde tonu ortalama 9 bin liradan işlem gören bi-
rinci sınıf ekmeklik buğday, dün en yüksek 15 lira 300 kuruşu 
görerek 2025 yılının rekorunu kırdı. Sezonda yüzde 44 yağ 
oranlı 20 TL açıklanan ayçiçek, dün borsada yükselişe geçerek 
yüzde 42 yağ oranlı ayçiçek 24 liradan satıldı. Geçen hafta 15 
lira 36 kuruşu 23 liradan satılan ayçiçek, bu hafta 24 liraya yük-
seldi.  

Edirne Ticaret Borsası’nın salon satışında buğday ve ayçiçek 
satış fiyatında satış rekoru, ürününü satmayan üreticiyi sevin-
dirdi. Haber Ergin Yıldız

Trakya Üniversiteleri Tıp 
Fakültesi bünyesinde faaliyet 
gösteren “Hayaller Gerçek Ol-
sa Trakya Topluluğu”, suya eri-
şimi olmayan bölgelerde açtığı 
su kuyuları ile çocukların yüzle-
rini bir kez daha güldürdü. 
Topluluk, Bangladeş’te çocuk-
ların yoğunlukta olduğu iki 
farklı bölgede toplamda bin ki-
şinin faydalanabileceği iki adet 
su kuyusu açtırarak büyük bir 
hayalini gerçekleştirdi. 

Topluluktan yapılan açıkla-
maya göre; geçtiğimiz yıl 11-12 
Mayıs 2024 tarihlerinde Bal-
kan Kongre Merkezi’nde dü-

zenlediği “Afette ve Savaşta 
Çocuk Olmak” sempozyumu 
ile afet ve savaş mağduru ço-
cukların yaşadıkları sorunları 
tıp, sosyal ve kültürel boyutla-
rıyla ele almıştı. Sempozyum, 
geniş katılımla gerçekleşmiş ve 
gönüllülerden büyük ilgi görm-
üştü. Sempozyuma ilgi göste-
ren gönüllülerin desteğiyle top-
luluk su kuyusu projesini ger-
çekleştirdi.  

 Sempozyum Başkanı ve tıp 
fakültesi öğrencisi Hamza Ka-
rabudak, su kuyusu açma ha-
yalinin uzun süredir topluluğun 
hedefleri arasında yer aldığını 

belirterek, “Bu hayalin gerçek-
leşmesine katkıda bulunan 
başta sempozyum yönetim eki-
bi olmak üzere tüm topluluk 
üyelerine ve gönüllülere teşek-
kür ediyorum.” dedi. 

 Birçok projeye imza atan 
ve çocuklara umut olmaya de-
vam eden topluluk, projelerini 
ve etkinliklerini @hayallerger-
cekolsatrakya adlı Instagram 
hesabından da duyuruyor. 

Topluluk, gerçekleştirdiği 
bu projeyle sadece suya erişim 
sorununu çözmekle kalmayıp, 
geleceğe umut dolu bir iz bı-
rakmayı da başardı.  

Haber Merkezi 

Bangladeş’te su kuyusu açtırdılar

Borsada rekor üstüne rekor

GAZETESÝ
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Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü sebebiyle yayınladığı 
mesajında, “Çanakkale Zaferi, milletimizin bağımsızlık uğruna 
verdiği en büyük mücadeledir. 110 yıl önce, Ulu Önderimiz Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde yazılan bu destan, 
yalnızca tarihin akışını değiştirmekle kalmamış, aynı zamanda 
milletimizin azim ve kararlılığını tüm dünyaya göstermiştir” de-
di. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü sebebiyle bir mesaj ya-
yınladı. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü sebebiyle yayınladığı 
mesajında şu ifadeleri kullandı; 

“Çanakkale Zaferi, milletimizin bağımsızlık uğruna verdiği 
en büyük mücadeledir. 110 yıl önce, Ulu Önderimiz Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde yazılan bu destan, yalnızca 
tarihin akışını değiştirmekle kalmamış, aynı zamanda milletimi-
zin azim ve kararlılığını tüm dünyaya göstermiştir. 

Geçtiğimiz aylarda ziyaret ettiğim Çanakkale’de ve şehitlik-
lerde, o büyük mücadelenin izlerini bir kez daha derinden his-
settim. Conkbayırı’nda, Anafartalar’da, Kilitbahir’de ve Gelibo-
lu’nun dört bir yanında yatan kahramanlarımızın hatırası, bize 
vatan uğruna verilen fedakarlıkların unutulmaz olduğunu bir 
kez daha gösterdi. O topraklarda, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün “Ben size taarruzu emretmiyorum, ölmeyi emrediyo-
rum” diyerek cepheye sürdüğü Mehmetçiklerin cesaretini, vatan 
aşkını ve bağımsızlık inancını hissetmemek mümkün değil. 

Bugün bizlere düşen görev, o ruhu yaşatmak, Cumhuriyeti-
mizin değerlerine sahip çıkmak ve gelecek nesillere bu bilinci 
aktarmaktır. Bizler Edirne’de, bu sorumluluğun farkında olarak, 
gençlerimize tarihimizin bu önemli sayfalarını anlatmaya, ba-
ğımsızlık uğruna verilen mücadelenin önemini vurgulamaya de-
vam edeceğiz. 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde, baş-
ta Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, va-
tanı için gözünü kırpmadan canını veren tüm kahramanlarımızı 
saygı, minnet ve rahmetle anıyorum. Ruhları şad olsun.” 

Haber Merkezi 

Edirne'nin Keşan ilçesinde bir çiftlikte çıkan yangın söndü-
rüldü. İlçeye bağlı Suluca köyünde İlhan Kayan'a ait çiftlikte he-
nüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Haber verilmesi üze-
rine olay yerine itfaiye, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yangın, itfaiyenin müdahalesiyle söndürülürken, çiftlikte hasar 
oluştu. Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan, köye giderek 
Kayan ailesine geçmiş olsun dileklerini iletti. (aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü dolayı-
sıyla yayımladığı mesajında, 
“Birlik ve beraberlik içinde öz-
gürce nefes aldığımız bu cennet 
vatanımızı, daima gönlümüzde 
yaşattığımız aziz şehitlerimize 
borçluyuz. Bu nedenle 18 Mart 
Şehitleri Anma Gününü ve Ça-
nakkale Zaferini, 110. yıl dö-
nümünde millet olarak büyük 
gurur ve heyecanla idrak edi-
yoruz” dedi.   

Vali Sezer, yayımladığı me-
sajında şunları kaydetti:  

“Medeniyetler, varlıklarını 
tarihe bıraktıkları derin izlere 

borçludur. Her millet, medeni-
yet yürüyüşünü bu izlerin ışı-
ğında sürdürür.  

Kahraman milletimizin tari-
he altın harflerle “Geçilmez” 
notunu düştüğü en önemli dö-
nüm noktalarından biri de 110 
yıl önce Çanakkale’de yaşan-
mıştır.  

Bugün Türk Milletinin vata-
nı için, bayrağı için, bağımsızlı-
ğı için gerektiğinde neleri feda 
edebileceğini bir kez daha ka-
nıtladığı, 18 Mart Çanakkale 
Şehitlerini Anma günüdür. 

Vatan her şeyin önündedir, 
düşüncesiyle canlarını feda et-
mekten çekinmeyen sessiz kah-

ramanların destanıdır Çanak-
kale. Bugün aziz milletimiz top-
yekûn ayağa kalkmış, istiklali-
ne ve istikbaline göz koyan 
emperyalist güçlere karşı kanı-
nın son damlasına kadar mü-
cadele etmiştir. 
Şüphesiz ki; birlik ve bera-

berlik içinde özgürce nefes aldı-
ğımız bu cennet vatanımızı, 
daima gönlümüzde yaşattığı-
mız aziz şehitlerimize borçlu-
yuz. Bu nedenle 18 Mart Şehit-
leri Anma Gününü ve Çanak-
kale Zaferini, 110. yıl dönü-
münde millet olarak büyük gu-
rur ve heyecanla idrak ediyo-
ruz.   

Bize bu vatanı emanet eden 
şehitlerimize, gazilerimize şük-
ran borcumuzu ödemek, vata-
nımızı ve bayrağımızı her ko-
şulda müdafaa etmek için dün 
olduğu gibi bugün de yarın da 
mücadeleden bir an olsun geri 
durmayacağız. 

Bu vesileyle başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, Çanakkale destanının 
bütün kahramanları ile vatan 
ve millet uğruna hayatlarını fe-
da etmiş aziz şehitlerimizi rah-
metle yâd ediyoruz. Ruhları 
şad olsun.” Haber Merkezi 

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, 18 Mart Çanakkale 
Deniz Zaferi'nin 110'ncu yıl dö-
nümü ve Şehitleri Anma Günü 
dolayısıyla mesaj yayımladı. İba 
mesajında Çanakkale Zaferi'nin 
şanlı bir destan olduğunu vur-
guladı. İba, “Kadınıyla, erkeğiy-
le, genci ve yaşlısıyla omuz 
omuza vererek, Çanakkale ru-
huyla geleceğe yürüyecek ve ül-
kemizi daha güçlü yarınlara ta-
şıyacağız" dedi. 

18 Mart Çanakkale Deniz 
Zaferi'nin 110'ncu yıl dönümü 
ve Şehitleri Anma Günü dolayı-
sıyla mesaj yayımlayan İba, Ça-
nakkale Zaferi'nin şanlı bir des-
tan olduğunu vurguladı. 

Bu destansı zaferin temelin-
de güçlü bir inanç, büyük bir 
vatan aşkı ve özgürlük tutkusu 
olduğunu belirten İba, "Çanak-
kale'yi yedi düvele dar eden ruh 
halen diridir. Vatan söz konusu 
olduğunda milletimiz neleri ba-
şarabileceğini 18 Mart'ta tüm 
dünyaya göstermiştir' Dedi. 

Türk milletinin istikbali söz 
konusu olduğunda neleri göz 
önüne alacağını anlatan zaferle-
rin başında 18 Mart'ın geldiğini 
belirten İba, Türk milletinin si-
lah ve teçhizat olarak kendisin-
den kat ve kat üstün olan düş-
manlarına Çanakkale’yi dar et-
tiğini vurguladı. 

18 Mart’ın Türk tarihinde 
bir askeri ve siyasi başarı ol-
maktan öte inanç, azim ve yiğit-
likle örülmüş bir destanın yara-
dılış tarihi olduğunu söyleyen 

İba, 18 Mart Çanakkale Zafe-
ri’nin 110'uncu yıl dönümüne 
ulaşmanın gurur ve heyecanı 
içerisinde olduklarını belirtti. 

 
"MİLLETİMİZ VATAN SÖZ 
KONUSU OLDUĞUNDA 

NELERİ BAŞARABİLECE-
ĞİNİ GÖSTERMİŞTİR" 
Çanakkale’nin tarihi şanlı 

zaferlerle dolu Türk Milletinin 
asırlık uykusundan uyandığı, 
küllerinden yeniden doğduğu, 
birlik ve beraberlik ruhunu abi-
deleştirdiği toprak olduğuna de-
ğinen İba, “Milletimiz vatanı söz 
konusu olduğunda neleri başa-
rabileceğini 18 Mart’ta tüm 
dünyaya göstermiştir. Çanakka-
le Zaferi’nin sadece geçmişin 
değil, aynı zamanda geleceğin 
de ilham kaynağıdır. Yurdumu-
zun üzerine hain planları olan-
ların 18 Mart Zaferi’ni unutma-
ması gerekir. Kadınıyla, erkeğiy-
le, genci ve yaşlısıyla omuz 
omuza vererek, Çanakkale ru-
huyla geleceğe yürüyecek ve ül-
kemizi daha güçlü yarınlara ta-
şıyacağız" dedi. 

Çanakkale’yi barışın ve or-
tak acılardan doğan kardeşliğin 
sembolü olarak gördüklerini 
söyleyen İba; “Çanakkale ruhu; 
aziz milletimizin en zor zaman-
larda her türlü meşakkate göğüs 
gerip fedakarlık yapması, bü-
yük zaferler kazanmasıdır. Bu 
destansı zaferin temelinde güçlü 
bir inanç, büyük bir vatan aşkı 
ve özgürlük tutkusu vardır. Ça-
nakkale’den aldığımız cesaretle, 
ilhamla, Türkiye’yi hak ettiği se-
viyelere taşımanın mücadelesini 
veriyoruz. Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
yürüttüğümüz bu mücadelemiz-
de de hamdolsun ki milletimizin 
birlik ve beraberlik içerisinde ol-
duğunu görmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz” ifadelerini kullandı.  

Türk Milletinin Çanakka-
le'de kanıyla, canıyla, şerefiyle 
tarihin akışını değiştirdiğine dik-
kat çeken İba, “Bu duygu ve 
düşüncelerle başta Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere, 18 Mart şehitlerimi-
zi, Birinci Dünya Savaşı’nda 
pek çok cephede verdiğimiz yüz 
binlerce şehidimizi, katledilen 
milyonlarca masum kardeşimi-
zi, İstiklal Harbi şehitlerimizi, te-
rörle mücadele ve 15 Temmuz 
şehitlerimizi rahmetle, minnetle 
yâd ediyorum. Mekânları cen-
net olsun. Gazilerimize ise sağ-
lıklı ömürler diliyorum” ifadele-
rine yer verdi. 

Haber Merkezi 

‘Cennet vatanımızı şehitlerimize borçluyuz’

Tarihin akışını değiştiren destan

Çiftlik yangını korkuttu

‘Ülkemizi daha güçlü yarınlara taşıyacağız’



Eğitim İş Edirne Şube Başka-
nı Nedim Zobar, Çanakkale Zafe-
ri’nin 110. Yıl dönümü dolayısıy-
la yaptığı açıklamada, “Çanakka-
le, kadın ve erkeğin omuz omuza 
savaşarak destan yazdığı bir cep-
hedir. Vatan savunmasında cinsi-
yetin değil, bağımsızlık ruhunun 
belirleyici olduğu bu büyük mü-
cadele, bugün de bizlere birlik ve 
dayanışmanın önemini hatırlat-
maktadır. Ancak bazı uygulama-
lar, bu ruhu gölgelemek istemek-
tedir” dedi. 

Zobar, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“Birinci Dünya Savaşı'nın en 
kritik aşamalarından biri olan Ça-
nakkale Savaşları, hem askeri 
hem de siyasal sonuçlarıyla dün-
ya tarihinin akışını değiştirmiş, 
güç dengelerini yeniden şekillen-
dirmiştir. Türk halkı, yokluk ve 
imkansızlıklara rağmen, vatan 
sevgisi ve bağımsızlık tutkusuyla 
çağın en büyük direnişlerinden 
birini gerçekleştirerek dünya tari-
hine altın harflerle yazılan bir za-
fer olarak kazınmıştır. 

18 Mart 1915 Deniz Zaferi, 
ordumuza moral veren ve gücü-
nü pekiştiren bir zafer olmuş; em-
peryalist güçler, Çanakkale'yi de-
nizden geçemeyeceklerini anlaya-
rak kara harekatına başvurmuş 
ancak burada da aynı yenilgiye 
uğramışlardır. İşte bu büyük dire-
niş, tarihe "Çanakkale Geçilmez" 
sözüyle kazınmıştır. 

Bu zafer, sadece askeri bir ba-
şarı olmakla kalmamış, ulus bilin-
cinin tohumlarını da atmıştır. Ça-
nakkale cephesinde büyük bir li-
derlik sergileyen Mustafa Kemal 
Atatürk, cesareti, askeri dehası ve 

vatan sevgisiyle tarih sahnesinde 
öne çıkmış; bu zafer, ilerleyen yıl-
larda Kurtuluş Savaşı'nın meşale-
sini yakmıştır. 

Çanakkale Zaferi, emperyaliz-
min yenilebileceğini gösteren ilk 
örneklerden biri olarak, tüm dün-
yadaki mazlum milletler için bir il-
ham kaynağı olmuştur. Bu zafer, 
sadece Türkiye Cumhuriyeti'nin 
temellerini atmakla kalmamış, ay-
nı zamanda sömürge altındaki 
milletlere de bağımsızlık mücade-
lesi için cesaret vermiştir. 

Ancak Çanakkale sadece bir 
savaş alanı değil, insanlığın ve 
barışın önemini haykıran bir ibret 
vesikasıdır. Bugün, Çanakkale 
topraklarında yan yana yatan şe-
hitlerimiz ve yabancı askerler, sa-
vaşın acı sonuçlarını ve barışın ne 
denli gerekli olduğunu tüm insan-
lığa anlatmaktadır. Atatürk' ün 
çok iyi bilinen şu sözleri, Çanak-
kale'deki insanı kucaklayan yük-
sek ruhu gözler önüne sermekte-
dir: 

"Bu memleketin toprakları 
üzerinde kanlarını döken kahra-
manlar! Burada bir dost vatanın 
toprağındasınız. Huzur ve sükun 
içinde uyuyunuz... Sizler, Meh-
metçiklerle yan yana, koyun ko-

yunasınız..." 
Son yıllarda, bu büyük zaferin 

tarihsel önemi bazı çevrelerce göz 
ardı edilmek istenmekte, Çanak-
kale Zaferi Mustafa Kemal Ata-
türk’süz bir anlatıya dönüştürül-
meye çalışılmaktadır. Çanakkale, 
kadın ve erkeğin omuz omuza sa-
vaşarak destan yazdığı bir cephe-
dir. Vatan savunmasında cinsiye-
tin değil, bağımsızlık ruhunun be-
lirleyici olduğu bu büyük müca-
dele, bugün de bizlere birlik ve 
dayanışmanın önemini hatırlat-
maktadır. Ancak bazı uygulama-
lar, bu ruhu gölgelemek istemek-
tedir. Bunun çarpıcı bir örneğini, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Mil-
li Eğitim Bakanlığı’nın 110 bin 
öğrenciyi Çanakkale’ye götürme 
organizasyonunda görüyoruz. 
Planlamanın “sadece kızlar” ve 
“sadece erkekler” olarak dönem-
lere ayrılarak yapılması, iktidarın 
gençliğine bakış açısını bir kez da-
ha gözler önüne sermiştir. 

Çanakkale’de yan yana sava-
şan, omuz omuza destan yazan 
kadın ve erkekler, bugün ayrıştırıl-
maya, toplumsal hayattan kopa-
rılmaya çalışılıyor. Çanakkale ru-
hu, kadını ve erkeğiyle birlikteli-
ğin, bağımsızlık için verilen ortak 
mücadelenin adıdır. 

İmkansız denileni başaran, 
vatan sevgisi ve inancıyla tüm 
zorluklara göğüs geren aziz mille-
timizin destanı olan Çanakkale 
Zaferi’nin 110. yıldönümünde, 
Başkomutan Mustafa Kemal Ata-
türk' ü ve kahraman şehitlerimizi 
rahmet, saygı ve minnetle anıyo-
ruz. Çanakkale bizimdir, bizim ka-
lacak.” Haber Merkezi 

‘Çanakkale ruhu gölgelenemez’
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Edirne Valiliği İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü’nde 
çalışan memur Rafet Te-
mel, 60 yaşında yaşamını 
yitirdi.  

Evli ve iki çocuk baba-
sı Rafet Temel, kısa süre 
önce rahatsızlanarak has-
taneye kaldırıldı. Temel, 
burada yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen kurta-
rılamadı. Saliha Temel’in 
eşi, Simay ve Tugay Te-
mel’in babaları, Yüksel ve 
Yücel Temel’in ağabeyle-
ri, Eray Göksu’nun kayın-
pederi Rafet Temel için 
Eski Cami’de cenaze töre-
ni düzenlendi. Törene Edirne 
Valisi Yunus Sezer, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Kemal Soy-
türk, Temel’in ailesi, mesai ar-
kadaşları, dost ve yakınları ka-
tıldı. Temel’in cenazesi öğle 
vakti kılınan cenaze namazı 

sonrası, Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

Biz de Edirne Yenigün Ga-
zetesi ailesi olarak merhum 
Temel’e Allah’tan rahmet, ke-
derli ailesine sabır diliyoruz.  

Haber Ergin Yıldız

Kültür Müdürlüğü’nü üzen ölüm
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Milletvekili Ahmet Ba-
ran Yazgan, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 
nedeniyle yaptığı açıklamada, “Cumhuriyetimizin temellerinin 
atıldığı 18 Mart, bağımsızlık ve özgürlük irademizin dünyaya ila-
nıdır. Başta cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere bağımsızlık yolunda mücadele eden tüm 
kahramanlarımızı saygıyla anıyorum” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle yazılı açıklama 
yayımladı. Çanakkale Zaferi’nin dünya tarihini değiştiren önem-
de olduğuna işaret eden Yazgan, bağımsızlık aşkının haykırıldığı 
18 Mart’ta cumhuriyetimizin temellerinin atıldığını vurguladı. Yaz-
gan, şunları kaydetti: 

“Birinci Emperyalist Paylaşım Savaşı, dünya tarihini değiştiren 
sonuçlarıyla tarihte yerini almıştır. Emperyalist işgalcilere karşı va-
rını yoğunu ortaya koyarak direnen yüce Anadolu, bağımsızlık 
için ölmeyi esaret altında yaşamaya tercih ettiğimizi dünyaya hay-
kırmıştır. ‘Çanakkale geçilmez’ şiarıyla bağımsızlık ve özgürlüğün 
her şeyden önemli olduğunu tarihe yazmıştır. Dünya tarihinde 
benzeri olmayan bu mücadele ile Çanakkale, cumhuriyetimize gi-
den yolun taşlarının döşenmeye başladığı yer olmuştur. Ulusal 
birlikteliğin ve bağımsızlığın her şeyden önemli olduğunu gösteren 
18 Mart Çanakkale Destanı, Ulusal Kurtuluş Savaşımızın haberci-
si olmuş ve Türkiye’nin ilerlediği yolu çizmiştir. Bu destan, tüm 
mazlum milletlere bağımsızlığı anlatmıştır. Çanakkale, bağrından 
cumhuriyeti ve ulusal egemenliği çıkarmıştır. Tarihin akışını değiş-
tiren 18 Mart, önümüzde duran görevi bize göstermektedir; ulusal 
birlikteliği sağlayarak bağımsızlık yolunda çok çalışmak. Tam ba-
ğımsız Türkiye Cumhuriyeti için yılmadan, yorulmadan çalışma 
azmini, işte bu destandan alıyoruz. Başta cumhuriyetimizin kuru-
cusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere bu 
topraklar için kahramanca mücadele edenleri, canını veren şehit-
lerimizi saygı ve rahmetle anıyorum.” Haber Merkezi 

Edirne’nin Süloğlu ilçesin-
de on yıldır geleneksel hale 
gelen İftar yemeği ve yağmur 
duası, 20 Mart Perşembe Sü-
loğlu Belediyesi kapalı düğün 
salonunda gerçekleşecek. Sü-
loğlu Belediye Başkanı Meh-
met Ormankıran, “Ramazan 
ayının birlikteliğini ve huzuru-
nu beraber yaşamak için tüm 
halkımızı davet ediyoruz” de-
di.  

Süloğlu Kaymakamlığı, 
Süloğlu Belediyesi, Köy ve 

Mahalle muhtarlıklarının orga-
nizasyonunda gerçekleşen ha-
yırseverlerin de desteklediği 
büyük iftar yemeği bu yıl da 
Süloğlu’nda gerçekleşecek. 
Geleneksel iftar yemeğine tüm 
köy ve ilçe halkını davet eden 
Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran, “Göre-
ve geldiğimiz günden beri ge-
leneksel hale getirdiğimiz iftar 
yemeğimizi ve yağmur duamı-
zı bu yıl da inşallah gerçekleş-
tireceğiz. Kaymakamımız, 
muhtarlarımız, il genel ve be-
lediye meclis üyelerimiz, hayır 
severlerimizle bu yıl da birlik 
ve beraberlik içerisinde aynı 
sofrayı halkımızla paylaşaca-
ğız. İlçe müftülüğümüz tarafın-
dan Kuran-ı Kerim Tilaveti ve 
İlahilerin okunmasıyla 

Ramazan ayının birlikteli-
ğini ve huzurunu beraber ya-
şamak için tüm halkımızı da-
vet ediyoruz “dedi. 

Haber Merkezi 

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
Karaağaç Stadı'nın açılış töreninde yaptığı ko-
nuşmada, çocukların, gençlerin sporla iç içe ol-
masını istedikleri belirterek, "Spor iyileştirir, spor 
birleştirir. Spor toplumun ve gençlerin kaynaş-
masını sağlar. Onların paylaşmasını ve toplumla 
entegre olmasını sağlar." dedi. 

Türkiye'nin Avrupa'daki en modern spor tes-
islerine sahip olduğunu vurgulayan Bak, büyük 
ve modern spor yatırımları yaptıklarını söyledi. 

Spor tesisleri yapmaya devam ettiklerini an-
latan Bak, "Yüzme havuzları, spor salonları, at-
letizm pistleri, basketbol ve voleybol sahaları ya-
pıyoruz. Sporu çok önemsiyoruz. Sporla bera-
ber, uyuşturucu ve kötü alışkanlıklardan gençle-
rimizin uzak durmasını istiyoruz. Biz bakanlık 
olarak Türkiye'nin dört bir yanına spor tesisleri 
yapıyoruz." diye konuştu. 

Bakan Bak, dijitalleşmeyle beraber çocuklar-
da internet bağımlılığının ortaya çıktığının altını 
çizerek, "Biz istiyoruz ki çocuklarımız derslerini 
yaparken, belli bir araştırma yaparken internete 
girsinler. Ama diğer zamanlarında da spor yap-
sınlar. Spor iyileştirir, spor birleştirir. Spor toplu-
mun ve gençlerin kaynaşmasını sağlar. Onların 
paylaşmasını ve toplumla entegre olmasını sağ-
lar." ifadelerini kullandı. 

"Yüzme bilmeyen kalmasın" projesiyle 12 
milyon gence yüzme öğrettiklerini aktaran Bak, 
okullardaki yetenek taramasıyla da 5-6 milyon 
çocuğu spora yönlendirdiklerini belirtti. 

"BÖYLE GÜZEL BİR TESİSİ EDİRNE'YE 
KAZANDIRDIĞIMIZ İÇİN MEMNUNUZ" 

Bakan Bak, Edirne'de spora yatırım yapma-
ya devam edeceklerini, her şeyin çocuklar için 
olduğunu söyledi. 

Edirne'ye çok güzel bir spor tesisi daha ka-
zandıklarını anlatan Bak, "Edirne spor şehri ol-
malı. Sporun iyileştirici gününü, birleştirici gücü-
nü kullanmak istiyoruz. Bu tesisler Edirne'nin 
gençlerine, Karaağaç'ın gençlerine güzel bir im-
kan sunuyor. Belki buradan meşhur sporcular 
çıkacak. Güzel yerlere gidecekler. Birinci, ikinci 
lige transfer olanlar çıkacak. Böyle güzel bir tesi-
si Edirne'ye kazandırdığımız için memnunuz." 
dedi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer ise kente verdiği 
desteklerden dolayı Bakan Bak'a teşekkür ede-
rek, yapılan spor yatırımları sayesinde 2 bin 400 
öğrencinin spora yönlendirildiğini anlattı. 

Konuşmaların ardından Karaağaç Stadı'nın 
açılışı yapıldı. Gençlerle bir süre top oynayan 
Bak, öğrencilerle fotoğraf da çektirdi. 

GENÇLİK OFİSİ AÇILIŞINA KATILDI 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 

daha sonra Peykler Medresesi'ndeki Genç Ofis 
açılış törenine katıldı. 

Ney dinletisiyle başlayan programda konu-
şan Bak, atıl durumda bulunan medresede res-
torasyon ve düzenleme çalışması yapıldığını 
söyledi. 

Fatih Sultan Mehmet tarafından yaptırılan 
medresenin Genç Ofis olarak düzenlendiğini be-
lirten Bak, "Bakanlığımız bütçesinde burayla ilgi-
li desteğimizi verdik. Hakikaten güzel bir eser or-
taya çıkmış." dedi. 

Bak, Genç Ofis ve Gençlik Merkezleriyle Tür-
kiye'nin her yerinde gençlerle buluştuklarını ifa-
de etti. 

Bu merkezlerde gençlere farklı alanlarda eği-
timler verildiğini kaydeden Bak, "Gençlerin hem 
gelip ders çalıştığı hem yeni yetenekler kazandı-
ğı hem de ortak dostlar kazandığı yerler burası. 
Gençlik Merkezlerinin sayısı 540'ın üzerine çıktı, 
yenilerini ekliyoruz. Üniversitelerin içlerinde 
Genç Ofisler oluşturduk, bunların sayısı 320 ci-
varında." diye konuştu. 

Bak, üniversite öğrencilerine yerelde ve ulu-
salda pek çok destek verdiklerini vurguladı. 

Açılışı yapılan Genç Ofis'in öğrenciler için ca-
zibe merkezi olacağını belirten Bak, medresede 
Mimar Sinan'ın eserlerinin de tanıtılacağını dile 
getirdi. 

Vali Sezer de Peykler Medresesi'nde öğrenci-
lere güzel imkanlar sağlanacağını ifade etti. 

Medresede eğitici çeşitli aktiviteler yapılaca-
ğını belirten Sezer, "Burası gençlerimize güzel 
hizmet edecek, gençlerimiz de ülkemize güzel 
hizmet edecek." dedi. 

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından 
Bak ve beraberindekiler medreseyi gezdi. 

Bakan Bak daha sonra Selimiye Camisi 
önünde AK Parti Edirne Gençlik Kolları Başkan-
lığı tarafından düzenlenen "İftara Beş Kala" et-
kinliğine katıldı. 

Vatandaşlarla sohbet eden Bak, beraberin-
deki AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Yusuf İbiş, 
AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba ve gençlik 
kolları üyeleriyle iftariyelik dağıttı. (aa)

Trakya Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Mü-
dürlüğü, Edirne’de elektrik şe-
bekesi yenileme çalışması ne-
deniyle planlı elektrik kesintisi 
yapılacağını bildirdi. Bu kap-
samda 18-19 Mart tarihlerinde 
Fatih ve Kocasinan Mahalleleri-
nin bazı kesimlerine 4-7 saat 
süre ile elektrik verilemeyecek.  

Trakya Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıkla-
maya göre; 18 Mart 2025 Salı 

günü 9.30-13.30 saatleri ara-
sında 4 saat süreyle elektrik ke-
sintisi yapılacak. Kesinti nede-
niyle Fatih Mahallesinin; kısmi 
olarak Tahsin Şıpka Caddesi, 
Burhan Işıkseren Caddesi ve 
Barbaros Sokağı’na elektrik ve-
rilemeyecek.  

Yine 18 Mart 2025 Salı gü-
nü 13.30-17.30 saatleri arasın-
da 4 saat süreyle elektrik kesin-
tisi yapılacak. Elektrik şebekesi 
yenileme çalışması nedeniyle 
yapılacak kesintiden Kocasinan 

Mahallesinin; Orhan Hoşgör 
Sokak 2. Sokak ve Cami Soka-
ğı etkilenecek. 

19 Mart 2025 Çarşamba 
günü ise 9.30-16.30 saatleri 
arasında 7 saat süreyle elektrik 
kesintisi yapılacak. Kesinti ne-
deniyle Fatih Mahallesinin; Ah-
met Yıldız Sokağı ve kısmi ola-
rak Tahsin Şıpka Caddesi çalış-
ma süresince enerjisiz kalacak.  

Haber Merkezi 

Karaağaç Stadı'nı Bakan açtı

‘Bağımsızlıktan vazgeçmeyiz’

Süloğlu’nda büyük iftar

Dikkat! Elektrik kesintisi var
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Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Süper Amatör Lig, 1. Amatör Ligi,  Akın Deir U17, Mustafa 

Tekçe U15, Erol İme U11 Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maçlar şu şekilde: 

GAZETESÝ
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Edirne'de Meriç Nehri'nde erkek cesedi bulundu. 
Meriç Köprüsü yakınlarında su içinde ceset gören vatandaş-

lar durumu polise bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine polis, sağlık, itfaiye ve AFAD ekip-

leri sevk edildi. 

Nehre botla inen AFAD ekiplerince sudan kıyıya çıkartılan 
ve üzerinden kimlik çıkmayan kişinin cesedi, polis ekiplerinin in-
celemesinin ardından otopsi için Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi morguna kaldırıldı. 

Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun bölgeye gelerek 
bilgi aldı. 

Olayla ilgili adli tahkikat başlatıldı. (aa) 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Sezai Irmak, "Edirne beyaz peyniri"nin Avrupa Birliği 
(AB) coğrafi işaretiyle dünyaya açılacağını söyledi. Irmak, yap-
tığı açıklamada, Edirne beyaz peynirinin AB nezdinde coğrafi 
işaret alması için ocak ayında başvuru yapıldığını ifade etti. 

Peynirin ETSO'nun girişimleriyle 2007 yılında Türk Patent 
ve Marka Kurumundan coğrafi işaret tescili aldığını anımsatan 
Irmak, söz konusu tescildeki bazı eksiklikleri de düzelttirdiklerini 
dile getirdi. 

Yapılan düzeltme çalışmalarının ardından AB coğrafi işaret 
tescili için hazırlıkları tamamlayıp başvuruda bulunulduğunu 
anlatan Irmak, "Orada dosyamız kabul edildi. Edirne beyaz 
peynirinin AB coğrafi işareti almasını çok önemsiyoruz." dedi. 

Irmak, AB coğrafi işaretinin Edirne beyaz peynirinin uluslar-
arası tanınırlığını artıracağını vurguladı. 

Edirne'nin geleneksel peynirinin bilinirliğinin artmasının pek 
çok avantaj sağlayacağını belirten Irmak, şunları kaydetti: 

"Coğrafi işaret turizm açısında çok önemli. Türkiye'ye gelen 
turistler AB coğrafi işaret haritasına bakıyor. Edirne beyaz pey-
nirini bu listede görecek olan turistler rotayı takip ederek kente 
gelecekler. Bu durum kent turizmine ve ekonomisine katkı sağ-
layacak. Edirne peyniri dünyaya açılacak. Edirne beyaz peyni-
rinin başka bir yerde üretilme durumu ortadan kalkacak. Artık 
buna mani olacak gücümüz var." (aa)

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü Marmara Bölgesi geneli 
için kuvvetli rüzgar ve fırtına 
uyarısında bulundu. Bugün 
öğle saatlerinden itibaren bek-

lenen kuvvetli fırtına nedeniyle 
vatandaşların çatı uçması, ağaç 
veya direklerin devrilmesi, ula-
şımda aksama gibi olumsuzluk-
lara karşı dikkatli olmaları is-

tendi.  
Meteoroloji Genel Müdür-

lüğü İstanbul Bölge Tahmin ve 
Erken Uyarı Merkezi, Marmara 
Bölgesi genelinde kuvvetli rüz-
gar ve fırtına uyarısında bulun-
du. Yapılan açıklamaya göre 
bugün öğle saatlerinden itiba-
ren bölge genelinde kuzey yön-
lerden kuvvetli rüzgar ve kısa 
süreli fırtına (50-70 km/saat) 
bekleniyor. Kuvvetli fırtınanın 
19 Mart Çarşamba günü de 
gün boyu etkisini sürdüreceği 
tahmin ediliyor. Vatandaşların 
kuvvetli rüzgarla birlikte ula-
şımda aksamalar, çatı uçması 
gibi olumsuzluklara karşı dik-
katli ve tedbirli olmaları istendi. 
Haber Seyide Esen

Mimar Sinan'ın ustalık eseri 
Selimiye Camisi'ne "Aile toplu-
mun temelidir" yazılı mahya 
asıldı. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü 
selatin camilere mahya asma 

geleneğini bu yıl da sürdürdü. 
Edirne'deki Selimiye Cami-
si'ne, "Hoş geldin on bir ayın 
sultanı" yazılı mahyanın ardın-
dan ramazan ayının ikinci yarı-
sı için "Aile Yılı"nı vurgulamak 

amacıyla "Aile toplumun teme-
lidir" yazılı mahya asıldı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Harun Tohumcu, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın 2025'i "Aile Yılı" 
ilan ettiğini anımsattı. 

Bu kapsamda Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş önderliğinde 
illerde faaliyetler düzenlendiği-
ni belirten Tohumcu, "Edir-
ne'de de ramazan ayı dolayı-
sıyla ecdat yadigarı Selimiye'yi, 
Valiliğimiz, Müftülüğümüz, Va-
kıflar Bölge Müdürlüğümüz ile 
birlikte 'Aile toplumun temeli-
dir' yazılı mahya ile donattık. 
Emeği geçen herkese teşekkür 
ederim." diye konuştu. (aa)

Edirne'nin Keşan ilçesinde, 
ihtiyaç sahibi çocuklara bay-
ramlık kıyafet temini için tiyat-
ro sahnelendi. 

Keşan Belediyesince "Sanat 
iyilikle buluşuyor" temasıyla ih-
tiyaç sahibi çocuklara bayram 
sevinci yaşatmak amacıyla 
"Parça Tesirli Pazarlar" adlı ko-
medi oyunu sahnelendi. 

Selim Sesler Tiyatro ve 
Konferans Salonu'ndaki, baş-
rollerini Çetin Altay ve Özlem 
Karaaytu'nun paylaştığı oyunu 
izlemek isteyenler yanlarında 
bayramlık çocuk kıyafeti getir-
di. 

İhtiyaç sahibi çocuklar ya-
rarına sahnelenen oyuna va-

tandaşlar ilgi gösterdi. 
Belediye Başkanı Mehmet 

Özcan, çocukların bayrama se-
vinçle girmesi için anlamlı bir 
kampanyaya imza attıklarını 
belirtti. 

Vatandaşların, çocuklar için 
bayramlık kıyafet bağışında 
bulunarak biletlerini aldıklarını 
aktaran Özcan, destek verenle-
re ve oyunun sahnelenmesinde 
emeği geçenlere teşekkür etti. 
(aa)

Meriç’ten ceset çıktı

GAZETESÝ

Edirne beyaz peyniri dünyaya açılacak

Sanat iyilikle buluştu

‘Aile toplumun temelidir’ mahyası asıldı

Kuvvetli fırtınaya dikkat!


